MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0131/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 0092022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O prefeito do Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste

processo em favor da empresa INTERPAV EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ

46.379.389/0001-10, vencedor com valor global de R$ 376.372,20 (trezentos e setenta e seis mil

trezentos e setenta e dois reais e vinte centavos) objetivando a contratação de empresa

especializada em obras e serviços de engenharia objetivando a execução de

pavimentação asfáltica do trecho 02 da Av. Padre Celestino Cicarine, massa

asfáltica tipo CBUQ, consistindo no fornecimento de materiais, mão-de-obra,

insumos, equipamentos e quaisquer outros objetos inerentes à execução em

conformidade com o anexo I deste edital (Termo de Referência, conforme

solicitação), como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 19 de outubro

de 2022. Prefeito.